平成２８年４月２０日

岩手県立遠野高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

岩手県立遠野高等学校

ＰＴＡ会長 阿 部 順 郎

校   長 岩 渕 信 義

平成２８年度ＰＴＡ総会の開催について(ご案内)

陽春の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成２８年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。

つきましてはご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 期 日  平成２８年５月１２日(木)

２ 日 程  受 付      １４:００〜      (西昇降口)

       授業参観     １４:００〜１４:４５  (６校時 各教室)

       学年ＰＴＡ    １４:５５〜１５:３０  (７校時 本校舎２階)

                 【 ３年:多目的Ａ、２年:多目的Ｂ、１年:多目的Ｃ 】

       ＰＴＡ総会    １５:４０〜１６:２０   (社会科教室)

ＰＴＡ専門委員会 １６:２０〜

       担任との面談   １６:２０〜  (ご希望の方はお申し出ください)

３ 議 題   ア 平成２７年度事業報告並びに決算報告

        イ 平成２８年度事業計画並びに予算案

        ウ 役員の改選について

        エ その他

  ※ 出欠については下記にご記入の上、５月１０日(火)までに担任へ提出してください。

  ※ 欠席する場合は、委任状の提出をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２８年度ＰＴＡ総会等 出欠票

授業参観    ( 出席 欠席 )

学年ＰＴＡ    ( 出席 欠席 )

ＰＴＡ総会   ( 出席 欠席 )

  年  組   番 生徒氏名

          保護者氏名

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２８年度ＰＴＡ総会 委任状

平成２８年度ＰＴＡ総会に出席できませんので、一切をＰＴＡ会長に委任いたします。

  年  組   番 生徒氏名

          保護者氏名